
C              

+ -

Re
lé

 L
ås

NC  

 NO

C              

Re
lé

 B
ra

nn

NC  

 NO

5

12

14

19
20

31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

40
39
38
37
36
35
34
33
32

+ -

+24V Fast
0V Fast

+
-

+24V Brann
0V Brann

+
-

READER 
VO

LED

BZR

GND

NC

C

NO

NC

C

NO

TR+ (OSDP)

TR- (OSDP)

1

6
7
8

4

2
3

10
9

13

15
16

11

17
18

Relé AGA

Relé med Tid

+24V HOLD MAGNET  
(Brannstyring og KAC)

Styresignal 
Nattlås  (NC)

Fast til 
Nattlås

Styresignal
Dørautomatikk

Albuebryter
Utvendig

KAC Rele 1

KAC Rele 2 
(Alarm)

KAC

Dør magnetkontakt 
(MKT)

Dør Mikrobryter
(Micro)

+24V EL Sluttstyk./Magn. NO

-0V EL Sluttstyk./Magn

+24V EL Sluttstyk./Magn. NC

Sort/Or (Par 2)

+24V

-0V

-24V Fast

+24V Fast

OSDP

REX

Alarm

Brann

Nattlås

lås

GND

C              

+ -Re
lé

 R
EX

NC  

 NO

C              

NC  

 NO

+ -
K4

F1 300mA

F2 300mA

C              

+ -

NC  

 NO

30
28
27
26
25
24

KAC Rele 2 
(Alarm)

Dør magnetkontakt 
(MKT)

Dør Mikrobryter
(Micro)

Tam
per

S2.1

S2.3

R2

S2.4

R1 S2.5

S2.2

Sort/blå (Par 1)

REX

Døralarm

Oranje (Par 2)

Blå (Par 1)

Brun (Par 4)

Sort/Gr (Par 5)

Grå (Par 5)

Blå/Hv (Par 6)

Hvit (Par 6)

Re
lé

 N
at

tlå
s

Br
an

n/
AG

A

Funksjon
Konfigurasjon av Tamper-signal
KAC relé 2
EOL-motstand for døralarm R2
Alarm – dørmagnetkontakt og mikrobryter
Alarm – dør mikrobryter
Brann – manuell modus
Nattlås – manuell modus
KAC relé 1

Innstilling
Tamper ikke i bruk (ON)
KAC-alarm ikke i bruk (ON)
Motstand ikke i bruk (ON)
Ikke i bruk (ON)
Ikke i bruk (ON)
Brann ingang Ikke i bruk (ON)
Nattlås ingang Ikke i bruk (ON)
Ikke i bruk (ON)

D0\TR-

D1\TR+
Kortleser
 Data

-
+

Kortleser 
Spenning

REX (Exit-
knapp signal)

Albuebryter 
innvendig

D1

D2

LED-indikator strømforsyning etter rele K1

LED-indikator låsaktivering rele K5

D4

D3

  

K2 K3K1

K5

D2

D1

Jumper
S2.1
S2.2
S2.3
S2.4
S2.5
S2.6
S2.7
S2.8

D3

D4

LED-indikator aktivering nattlås rele K3

LED-indikator aktivering REX rele K4 Dette kretsløpet er beskyttet av opphavsrett. Uautorisert bruk er 
forbudt og kan medføre rettslige skritt i henhold til norsk lov

Sort/Gr (Par 3)

Grønn (Par 3)

Sort/Br (Par 4)

Elektrisk tilkoblingsskjema ENKEL BOKS 6 Par

K2

K1 OUT 1

OUT 2 

IN 3

IN 3 

IN 1

IN 1

IN 2

IN 2 

TR + 

TR - 

GND

VIN

VOUT

GND

IN 4

IN 4


